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2014年内江市中考地理参考答案：

一、选择题：[来源:学&科&网]
	题号
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	答案
	C
	B
	A
	D
	C
	B
	D
	B

	题号
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	答案
	C
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D
	A
	B[来源:学+科+网]
	A
	A
	D
	C


二、综合题：52分，每空2分。

17、每空2分，共12分

（1）东南（偏南）  a

（2）1000-1200

（3）甲、位于盛行风的迎风坡，降水多

（4） eq \o\ac(○,3)
18、每空2分，共12分

（1）黑

（2）黄

（3）发达   欧元

（4）小  小

19、每空2分，共12分[image: image2.png]ZEELN(ZXXK.COMRBLFTE





（1）
	
	青藏高原
	西北内陆
	四川盆地[来源:Z#xx#k.Com]

	优势
	光照
	
	水份

	劣势
	
	水份
	


（2）  1     热量  纬度（纬度高）  地形（[image: image3.png]ZEELN(ZXXK.COMRBLFTE




海拔高）

20、（16分）

（1）东临大西洋、西临太平洋、北临加拿大、南临墨西哥（墨西哥湾）

（2）C

（3）棉纺织   石油（石油化学）

（4）大西洋
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